ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

мж
ПРИКАЗ

Об объявлении благодарности

С целью поощрения активного участия обучающихся СПбГУ в развитии
российско-китайских отношений и сотрудничества с Китайской Народной Республикой

ПРИКАЗЫВАЮ:

Объявить благодарность нижеуказанному обучающемуся за участие в работе
российско-китайского круглого стола «Забота о будущих поколениях» (12.10.2014 г.):

1. Четвериков Денис Петрович, обучающийся 3 курса, осваивающий основную
образовательную программу бакалавриата по направлению 030800
«Востоковедение, африканистика».

Проректор по учебной работе Е.Г. Бабелюк

Г